
Atti del 5. Convegno storico
toscano : Relazioni tra
Inghilterra e Toscana nel
Risorgimento : Lucca, 26-29
giugno 195
Read More
SKU: 12362
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Corsi Domenico, Convegno storico toscano
editore: Luccaluogo-edizione: Tip. Lorenzetti e
Natalianno-edizione: 1953

Product Description
357, LXXX pagine 25 cm brossura, danni alla cerniere anteriore restaurati con filmoplast
trasparente, carta ingiallita brossura Mediocre (Poor) (12362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-del-5-convegno-storico-toscano-relazioni-tra-inghilterra-e-toscana-nel-risorgimento-lucca-26-29-giugno-195/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Etica e pedagogia dell'impegno
Read More
SKU: 8623
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bertin Giovanni Mariaeditore: Marzorati
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1953

Product Description
251 p. ; 25 cm. Brossura. Macchiolina alla cop. posteriore brossura Molto buono (Very Good)
(8623)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etica-e-pedagogia-dellimpegno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Piccolo viaggio in un archivio
Read More
SKU: 5715
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vergani Orioeditore: G. Ricordi e C.luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1953

Product Description
47 p., 1 ritr. : ill. 23 cm Ed. di 250 esemplari numerati in cifre arabe. Brossura con velina di
protezione. Alcuni aloni sulla velina brossura Molto buono (Very Good) (5715)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/piccolo-viaggio-in-un-archivio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Angelo Ciccarelli e la ripresa
socialista nella città di Trani
1899-1901
Read More
SKU: 4766
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Colella Carloeditore: SETluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1953

Product Description
38 p. ; 25 cm . Brossura. brossura Ottimo (Fine) (4766)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/angelo-ciccarelli-e-la-ripresa-socialista-nella-citt-di-trani-1899-1901/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


Orfismo della parola
Read More
SKU: 3545
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Francesco Floraeditore: Cappelliluogo-
edizione: Rocca San Cascianoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp.472, brossura. Raccolta di saggi di critica letteraria legati alla poesia della prima metà
del '900 e incentrati sul concetto di parola come essenza di verità dell'uomo. Carta ingiallita,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/orfismo-della-parola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dialoghi con Leucò
Read More
SKU: 2994
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cesare Paveseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. 208, brossura. Collezione: Saggi 58. In ottimo stato brossura Ottimo (Fine) (2994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialoghi-con-leuc/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'isola dell'argento romanzo.
Con illustrazioni di A. Mussino
Read More
SKU: 1466
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Giuseppe Fanciullieditore: Marzoccoluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. 169. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Strappetti alla copertina brossura Buono (Good)
(1466)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lisola-dellargento-romanzo-con-illustrazioni-di-a-mussino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Struttura del pignoramento e
del sequestro conservativo
Read More
SKU: 282
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Calvosa Carloeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. 320. Rilegatura tutta tela e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/struttura-del-pignoramento-e-del-sequestro-conservativo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


I Beni
Read More
SKU: 11064
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Biondo Biondieditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. VI+237. Brossura. Bruniture ai lati delle pagine, rinforzo alla cerniere della cop.
posteriore. brossura Buono (Good) (11064)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-beni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


I tre artefici della rivoluzione
d'ottobre : Lenin, Trotzki, Stalin
Read More
SKU: 16303
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Wolfe, Bertram Davideditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1953

Product Description
862 pagine con 18 tav : ill. ; 20 cm, brossura con segni del tempo (abrasioni alla copertina),
carta ingiallita brossura Buono (Good) (16303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-tre-artefici-della-rivoluzione-dottobre-lenin-trotzki-stalin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Del barocco ed altre prove
Read More
SKU: 4064
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Anceschi Lucianoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1953

Product Description
221 p. ; 19 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere alla sovraccoperta brossura Buono
(Good) (4064)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/del-barocco-ed-altre-prove/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La scuola cattolico-liberale e il
Romanticismo a Napoli
Read More
SKU: 3825
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Sanctis Francesco, Giorgio Muscetta Carlo
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1953

Product Description
LIX, 425 p. 22 cm. Opere di Francesco de Sanctis XI. La letteratura italiana del secolo
decimonono. brossura Ottimo (Fine) (3825)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scuola-cattolico-liberale-e-il-romanticismo-a-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

